Wax

Wax Gra 27° 3590lm 3000K Ra>80 Ikke dimbar

El-nummer:
EAN:
SG Artikkelnr:

Lysteknikk

Versjon:

Type lyskilde:

Watt:

Systemeffekt (W):
Effektiv lysstrem (Im):
Effekt:

Spenning:
Fargetemperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Lysstraling:
Optikkmateriale:
Lysspredning:

Dimmetype
Type:

Beskyttelse
Isolasjonsklasse:
IP-grad:
Vandalklasse:
Lightning protection:

Energi og godkjenning
Energiklasse:
Godkjenning:

Materialer og overflater
Armaturhus:

Farge:

Optikkmateriale:

Montering/Tilkobling
Montering:

Kabel:

Vindprojisert areal:

Dimensjoner (mm)
Lengde (mm) L:
Hayde (mm) H:
Diameter (mm) D:
Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

3502610
5703821172752
8246090711
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27°

LED

41W

41W

3590Im

88 Im/W

230V

3000K

Ra>80

SDCM: 2
L90/B10>100.000
Direkte

Reflektor Bred 27gr.
27°

Ikke dimbar

Klasse I

P66

IKO7

(min. 4 kV) Integreret
Overspandingsbeskyttelse

A++
CE

Trykstept aluminium
Gra (struktur 2150 sablé)
Glass

Mast, vegg, pullert eller jordspyd, Utenders
Kabel 2x1Tmm?2 10m
403cm? - Max 5,3 kg

268
268
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4.66/4.46
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